
29 juni 1998/Nr. J.985687
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 1.3, eerste lid, van de
Investeringsregeling markt en concur-
rentiekracht; 

Besluit:

Enig artikel
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel
1.3, eerste lid, van de Investerings-
regeling markt en concurrentiekracht
voor de periode tot en met 31 decem-
ber 1998 ter zake van investeringen als
bedoeld in paragraaf 2 van de rege-
ling, wordt verhoogd tot f 7.000.000,–.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst

’s-Gravenhage, 29 juni 1998.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.J. van Aartsen.

Toelichting

In verband met de grote belangstelling
voor het onderdeel Primaire landbouw
(paragraaf 2) van de Investeringsrege-
ling markt en concurrentiekracht
wordt het subsidieplafond verhoogd
van f 2,5 miljoen naar f 7 miljoen. 

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 122 / pag. 14 1

Verhoging subsidieplafond Investeringsregeling 
markt en concurrentiekracht (primaire landbouw)

LNV


